福州左海运通管理集团有限公司东风本田 2023 款 240TURBO 两驱锋尚版(5座) 车辆采购项目

网上竞价公告

福建省贤阅项目管理有限公司受福州左海运通管理集团有限公司委托,根据相关规定,现对福州左海运通管理集团有限公司东风本田 2023 款 240TURB0 两驱锋尚版(5座)车辆采购项目进行网上竞价招标,欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称:福州左海运通管理集团有限公司东风本田 2023 款 240TURBO 两驱锋尚版(5座)车辆采购项目

项目编号: FJSXY-WJ-2024013

项目联系方式:

项目联系人:福建省贤阅项目管理有限公司

项目联系电话: 0591-87529626

采购单位联系方式:

采购单位:福州左海运通管理集团有限公司

采购单位地址:福州市仓山区金山大道 620 号鑫苑 A 区 1#、2#、3#楼连接体 1

层 39-42 店面

采购单位联系方式: 林先生,13959159192

代理机构联系方式:

代理机构:福建省贤阅项目管理有限公司

代理机构联系人: 刘树、陈佳怡、陈晓宏, 0591-87529626

代理机构地址: 福州市晋安区岳峰镇金鸡山路 59 号鼎鑫创意园 D 区 301

一、采购项目内容

合同包	品目号	项目名称	允许 进口	数量	合同包预 算单价(元 /辆)	合同包预 算(元)	竞价保证 金(元)
1	1-1	福州左海运通管理 集团有限公司东风	否	1辆	177133	177133	1771

本田 2023 款		
240TURBO 两驱锋尚		
版(5座)车辆采购		
项目		

二、开标时间: 2024年08月09日09:00

三、其它补充事宜

(一) 采购标的一览表

合同包	品目号	项目名称	允许 进口	数量	合同包预 算单价(元 /辆)	合同包预 算 (元)	竞价保证 金(元)
1	1-1	福州左海运通管理 集团有限公司东风 本田 2023 款 240TURBO 两驱锋尚 版(5座)车辆采购 项目	否	1 辆	177133	177133	1771

(二) 合格的竞价报价人

- 1、有能力提供本竞价文件所述<u>福州左海运通管理集团有限公司东风本田</u> 2023 款 240TURBO 两驱锋尚版(5座)车辆采购项目、符合下述规定条件的境内 企业法人。须提供合格有效的企业营业执照复印件。
 - 2、竞价承诺书。
 - 3、报价人的资格声明。
 - 4、法定代表人授权书(若有)。
- 5、须提供参加本项目招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录和 无行贿犯罪的书面声明。
 - 6、须提供报价截止时间前六个月内任一个月缴纳税收的证明材料。
 - 7、须提供报价截止时间前六个月内任一个月缴纳社会保险的证明材料。
- 8、报价人提供 2023 年度企业财务报表(至少包括资产负债表、利润表、现金流量表);或者提供基本开户银行出具的资信证明。
- 9、报价人须提供参加本项目招标活动前3年内在经营活动中无不良信用记录的书面声明,并同时提供通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)信用信息查询无不良信用记录的打印件(或截图)。

备注:不良信用记录是指列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单 和政府采购严重违法失信行为记录名单等。

- 10、竞价保证金凭证复印件。
- 11、本项目拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人参与报价。
- 12、竞价内容及要求部分响应文件(报价人按竞价文件中"二.竞价内容及要求"的要求逐条做出响应)。
 - 13、报价人须为具备车辆销售资质的供应商。
 - (三)报名及递交材料须知
- 1、报价人应在报名截止时间前在福建省贤阅项目管理有限公司网上竞价平台上注册,并针对该项目报名(请潜在报价人前往福建省贤阅项目管理有限公司网站本项目竞价公告上自行下载网上竞价文件)。
- 2、按"(二)合格的竞价报价人"要求中所列材料并逐页加盖报价人公章, 在上传报名文件截止时间前上传报名文件,报名文件未按以上要求提交的报价人, 将导致其竞价资格被拒绝。
 - 3、材料上传后进行审核,审核通过后方可在竞价平台上竞价。
- 4、报价人报名时间: <u>2024</u>年_08_月_06_日起至 <u>2024</u>年_08_月_08_日 17:00 止(北京时间)。
- 5、报价人上传报名审核材料的时间为 2024 年 08 月 06 日起至 2024 年 08 月 08 日 17:00 止(北京时间),报价人应在此之前将报名材料上传至福建省贤阅项目管理有限公司网站(http://www.fjsxyzb.com//),逾期上传的或不符合规定的报名材料将审核不通过。
- 6、竞价时间: <u>2024</u>年 <u>08</u>月 <u>09</u>日 09:00 起至 <u>2024</u>年 <u>08</u>月 <u>09</u>日 09:30 止(北京时间),报价前建议提前半小时登入网上竞价平台,在报价期间因网站或系统等原因造成无法报价由报价人自行负责。

四、预算金额:

预算金额: 17.7133 万元(人民币)

